
\

 

PETR SUCHOMEL

ADVOKÁT

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Mgr. Petr Suchomel, advokát

IČO: 11930098, ev. č. ČAK 19943

se sídlem Týnská 633/12, 110 00 Praha i

(dálejen „Advokát“)

Městská část Praha 9

IČO: 00063894, DIČ: CZOOOó3894

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

zastoupena Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

(dálejen „Klient“)

ujednávají tuto Smlouvu o poskytování právních služeb (dálejen „Smlouva"):

I. Podstata Smlouvy

1.1. Advokát se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Klientovi právní služby spočívající v

právním poradenství starostovi Městské části Praha 9, zahrnující udělování právních porad,

zpracování právních rozborů, sepís a úpravy listin a legislativních návrhů, návrhů usnesení a

stanovisek, a to zejména v následujících oblastech:

A. výkon státní správy, samosprávy a veřejné správy

vztahy mezi územní samosprávou a státem

zákon 0 hl. m. Praze, vztahy mezi hl. m. Prahou a městskými částmi

právo obcí a krajů, práva a povinnosti územního samosprávného celku

správní právo, ústavní právo v obecní praxi

j
i
!
—
“
D
O
P
“

legislativa, zákonodárná iniciativa hl. m. Prahy a role městské části v ní



1.2. Právní služby dle odst. 1.1. jsou budou poskytovány v předpokládaném časovém rozsahu 1O

hodin v každém kalendářním měsíci. Klient za ně bude Advokátoví poskytovat paušální úplatu

ve výši 25.000,— Kč bez DPH měsíčně. Úplata je splatná měsíčně pozadu jejím připsáním na

bankovní účet Advokáta uvedený v záhlaví této Smlouvy a na příslušné faktuře.

1.3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji ukončit dohodou stran. Každá ze smluvních

stran je rovněž oprávněna Smlouvu vypovědět i bez udaní důvodu s dvouměsíční výpovědní

dobou, jež počíná běžet prvního kalendářního dne měsíce následujícího po doručení.

1.4. Úplatu dle odst. 1.2. bude Advokát klientovi fakturovat. Faktura bude vystavena vždy po

skončení příslušného kalendářního měsíce, splatnostje 1O kalendářních dní.

1.5. V době uzavření Smlouvy Advokát není plátce DPH. Pokud se jím v průběhu trvání této

Smlouvy stane, Klientovi to písemně oznámí nejpozději 5 doručením první následující faktury.

Počínaje tímto doručením bude úplata dle odst. 1.2. navýšena o částku odpovídající zákonné

sazbě DPH, již bude Klient hradit spolu s uplatou.

1.6. Advokát bude služby dle odst. 1.1. poskytovat podle pokynů klienta, dle platných právních

předpisů a stavovských předpisů upravujících výkon advokacie. V případě, že dle pokynů klienta

bude Časová náročnost služeb přesahovat časový objem dle odst. 1.2., je na to Advokát povinen

Klienta předem písemně upozornit a vyčkat jeho dalších pokynů. Dle pokynu Klienta může být

měsíční úplata dle skutečného objemu práce navýšena, nejvýše však o 50 %.

||. Závěrečná ujednání

2.1. V záležitostech touto Smlouvou výslovně neupravených se smluvní vztah řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2.2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami.

2.3. Smlouvaje uzavírána ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží Advokát a 2 Klient. Smlouva nabývá

platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti dnem jejího uveřejnění v

registru smluv, které Advokát bere na vědomí.

/

V Praze dne _ V Praze dne _

Advokát Klient

Mgr. Petr Suchomel Městská část Praha 9

Mgr. Tomáš Portlík, starosta


